

JBA Holding, Kibæk ApS
Vejlgaardvej 1, 6933 Kibæk

CVR-nr. 44 58 12 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2026

Jan Bach Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Holding, Kibæk ApS Vejlgaardvej 1 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 44 58 12 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bach Andersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresse	Wunderwear By Lis Ann ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje formuegenstande, herunder kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 <u>2025</u>	21/1 - 31/12 <u>2024</u>
Bruttotab	-6.563	26.611
Andre finansielle indtægter	28	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-587</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-7.122	26.622
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.084</u>
Årets resultat	<u>-7.122</u>	<u>19.538</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.538
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.122</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-7.122</u>	<u>19.538</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.500</u>	<u>40.000</u>
Likvide beholdninger	<u>16.305</u>	<u>40.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.805</u>	<u>80.011</u>
Aktiver i alt	<u>355.805</u>	<u>410.011</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>12.416</u>	<u>19.538</u>
Egenkapital i alt	<u>52.416</u>	<u>59.538</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	298.389	338.389
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>303.389</u>	<u>350.473</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>303.389</u>	<u>350.473</u>
Passiver i alt	<u>355.805</u>	<u>410.011</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.538	19.538
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	19.538	59.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.122	-7.122
	40.000	12.416	52.416

Noter

	1/1 - 31/12 2025	21/1 - 31/12 2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>587</u>	<u>0</u>	
	<u>587</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2025	330.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>330.000</u>	
Kostpris 31. december 2025	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wunderwear By Lis Ann ApS, Randers	50 %	<u>901.635</u>	<u>67.669</u>
		<u>901.635</u>	<u>67.669</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.			
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv.			